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- [ECEPTHI
lMaHHa-KoTTa ¢ Yna un KﬂyﬁHM'-IHbIM coycoM

YepHU4HO-naBaHA0BbIN Yn3-6pione
MupoxHoe "KapTowwka” ¢ TplogenbHbLIM MacnoM

DucTalKoBbIN TUPaMMCY.
Csexkue Arofbl C BaHUJIbHLIM MOPOKHbIM

Copbet MaHro-MapaKyWs/nuMoH-naiim/
ManuHa-6asunuk

[eceprt «ltnube Monoko»
[omalunuii Topt «MepoBUK»

TBOPOKHbIE ChIPHUKM CO CMETaHOiA
U KNY6HUYHBIM COycOM

LllokonapaHbIi poHAAH C MOPOXKEHbIM

BuuHeBbIV Kpambn
C LLIApPUKOM MOPOKEHOID

-TOPAYNE HATIUTKN
KOO®E

Jcnpecco / Espresso
Makmuaro / Macciato
AmepuKaHo / Americano

N4

Kanyuuto Knaccuk / Cappuccino Classic
JlatTe Makuaro / Latté macchiato

Kode Ha pacTutenbHoM Monoke /
Coffe with plant-based milk

Kogde Irish Cream
(Kode ¢ nurepoM irish, cnvskim)

Kode no - Upnanpckm / Irish - Coffee
(Kode, Brckm [IKelMCoH, cnvBry)

Kode Uranbauckuii / Italian - Coffee
(Kode, nnkep AMapeTTo, CnmBKim)

3Jcnpecco-ToHuK / Espresso tonic
(Kode, ToHMK)

YAN | TEA

V., ml
06beM, M

145
140
100/40
150

65/100
100/5

120/30
100/30

195/100/30
100/500/45

210/50

180
180

180

250

Price, BYN
LieHa, py6

16.00
16.00
17.00
20.00

20.00
16.00

18.00
18.00

17.00
18.00

16.00

8.00
8.00
8.00
9.00
10.00

12.00
17.00

17.00

17.00

12.00

Yaii 3aBapHoii / Brewed tea

Yai1 06nenmxa - KypkyMa
Sea buckthorn - turmeric
Yai babywkuH cap,

Hot tea Grandma’s garden /
ByavHa, rBrcKyc, exeBuKa, ManvHa, BULLHA, CMOpOAMHa
Yai1 06nenuxoBbiii

Black tea and sea buckthorn puree

[opAYYIA HaMUTOK Ha OCHOBE YEPHOTO Yad 1 Niope obnenxm
Yaii yepHbIi ¢ UM6MpPEM, IMMOHOM W anenbCcMHOM
Black tea with cinnamon, lemon and orange
Yait YepHblit, UIMOMPb, AOMBKW NIMMOHA U anesbCuH

Yain MaHro-uutpyc / Tea Mango Citrus

MaHI’O, dHaHac, anenbCuH, MaHOapuH, I-(J'Iy6HVII-(a

Yait 3umnuii / Tea Winter

Yaln yepHbIiA, ynyH, ABMOKO, KOPULIA, aHUC, MaHOapWH, rpyLUa
Yan YepHan cmopopuHa / Black currant

Yait YepHbIiA, YepHaA CMOPOAVHA, MCTbA CMOPOAMHBI

Yaii CeHua

Green tea Sencha

Yait 3enenbiit YyH Xao acMuH

Green tea Chung Hao jasmine

Yait 3eneHbii MonoyHbIv ynyH

Green tea Milk Oolong

Yait 3enenblit ManuHa c MAToi

Green tea Raspberries with mint

Yait yepHblii Accam

Black tea Assam

Yait yepHbiii 3pn pent

Black tea Earl Gray

Yaii nakeTUpOBaHHbIN

B
@m&ewed tea bags

500

500

currant, berry puree, mint

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

200

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00
17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

4.00

-MOJI0YHBIE KOKTEMTN

LLloKonagHbin
(Mopo#eHoe, MOJIOKO, COYC LLIOKONafHbIi,
C/IMBKM B36UTbIE)

W

BaHunbHbI
(MoporKeHoe, MOJOKO, C/IMBKM B3BUTLIE)

Kny6HWYHbIN
(MoporKeHoe, MofoKo, Miope KNy6HKKa,
CIVBKM B36UTLIE)

= TA3MIPOBAHHBIE HATUTKM

%%c):a-Cola Zero Sugar / Coca-Cola

Fanta Orange

(PB)

Sprite

(PE)

Schweppes Indian Tonic
(PB)

Red Bull

(ABcTpwin)

N4

-BOJA

«Surgiva» M1HepanbHana Heras (Vtanua)
Borjomi MuHep. ras. Boga ([py3us)

«Your water» ras/Heras. (Pb)

N4

- COKW CBEHEBbBIKATBIE

An-rpei MUKc
penndpyToBbIii
AnenbcuHoOBbIN
A6noyHbIN
f167104H0-MOPKOBHbIIA
MopKoBHbIV
flbnoyHo-cenbaepeeBblii
CenbaepeeBblit

OBoLHOM
AHaHacoBbIV

-COK DON SIMON
[MPAMOI 0 OTHIMA

»

AnenbcuHoBbiii / Orange (McnanwA). ...

A6nounbiid / Apple (cmawmA) ...
BuHorpagHbii / Grape (VicnaHus)

Tpeiingpyt / Grapefruit (Ucnanma). ...

Ananacosiii / Pineapple (Vicnanwa)
ToMarHbiii / Tomato (Vicnanua)
Tponuyeckun / Tropical (McnawwAa) .

MangapuHoBbii / Tangerine (Mcnauwa)... .

7 P
D\

V., ml
06bEM, Mn LleHa, py6
370 16.00
370 16.00
370 16.00
/6330 5.00
/6 330 5.00
/6 330 5.00
/6330 5.00
/6 250 12.00
6yT. 750 17.00
6yr. 330 10.00
6yt. 500 7.00
280 14.00
280 13.00
280 12.00
280 9.50
280 8.50
280 7.50
280 10.50
100 8.00
280 10.00
280 20.00
250 5.00
250 5.00
250 5.00
250 5.00
.. 250 5.00
..... 250 5.00
.. 250 5.00
250 5.00
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